

## Приложение №2

Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct" IDNO 101600001209 TVA 0207625

Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 1002600010505, TVA 0202289

### Предварительная Смета на временные здания и сооружения

по объекту : **Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01**

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
	<b>Забор</b>				
1	Ремонт и восстановление козырька забора	м2	96,00	55,00	5 280,00
	<b>Ограждение проемов фасадов после демонтажа , ограждение лестничных маршей, шахты лифта арматурой ф 12</b>				
2	Изготовление ограждения Фасад Ось 5-1	м.п	500,00	15,00	7 500,00
3	Изготовление ограждения Фасад Ось А-D	м.п	100,00	15,00	1 500,00
4	Изготовление ограждения Фасад Ось 1-5	м.п	500,00	15,00	7 500,00
5	Изготовление ограждения Лестничных маршей	м.п	200,00	15,00	3 000,00
6	Изготовление ограждений Шахты лифта	м.п	160,00	20,00	3 200,00
7	Изготовление и монтаж деревянных щитов для закрытия проема шахты лифта	проемо в	12,00	500,00	6 000,00
8	Устройство временного электроснабжения	ч/дн	5,00	500,00	2 500,00
9	Устройство временного водоснабжения здания	ч/дн	4,00	500,00	2 000,00
	<b>Итого</b>				<b>38 480,00</b>
	Стесненные условия	10%			3 848,00
	<b>Итого работа</b>				<b>42 328,00</b>
	Соц фонд и соцстрах	22,5%			9 523,80
	<b>Итого работа</b>				<b>51 851,80</b>
№	Наименование материалов	Ед. измер.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях



Забор, ограждение , настилы					
1	Брус 40*70	м.п	50,00	12,00	600,00
2	Доска 30*100	м.п	70,00	14,00	980,00
3	Брус 200х100	м3	1,26	3 150,00	3 969,00
4	Доска необрезная 50мм	м3	3,78	2 919,00	11 033,82
5	Профнастил	м2	15,00	82,00	1 230,00
6	Саморезы 4,2*55	шт	1 000,00	0,45	450,00
7	Саморезы 4,2*75	шт	1 000,00	0,65	645,00
8	Электроды 3,2	кг	7,50	35,00	262,50
9	Проволка вязальная диаметр 1,2-6,0	кг	240,90	14,25	3 432,83
10	Арматура диаметром 12	кг	1 606,00	9,50	15 257,00
11	Сигнальная лента 1/50	шт	10,00	25,00	250,00
12	Гвозди 4х150	кг	12,00	15,00	180,00
13	Розетка -4 х	шт	14,00	45,00	630,00
14	Розетка - 32 А	шт	4,00	65,00	260,00
15	Патрон	шт	30,00	15,00	450,00
16	Лампочка	шт	70,00	12,00	840,00
17	Кабель ПВС 2*1.5	м.п	250,00	9,60	2 400,00
18	Кабель ПВС 4*2.5	м.п	60,00	18,00	1 080,00
19	Кабель ПВС 3*2.5	м.п	150,00	14,57	2 185,50
20	Сверло диаметр Ф -10	шт	10,00	73,00	730,00
21	Сверло диаметр Ф -12	шт	10,00	85,00	850,00
22	Сверло диаметр Ф -14	шт	6,00	112,00	672,00
23	Сверло диаметр Ф -16	шт	6,00	145,00	870,00
24	Изолента	рулон	4,00	25,00	100,00
25	Диск на диаметр 230	шт	10,00	27,57	275,70
26	Диск на диаметр 125	шт	35,00	12,50	437,50
27	Труба пластиковая д.20мм	мп	105,00	4,25	446,25
28	Тройники	шт	13,00	28,00	364,00
29	Краники	шт	13,00	87,60	1 138,80
30	Муфта	шт	8,00	27,50	220,00
Итого материалы					52 239,90
Транспортные расходы		7,0%			3 656,79
Итого материалы					55 508,59
Итого материалы и работа					107 360,39
Накладные расходы		10,0%			10 736,04
Итого					118 096,43
Рентабельность		6%			7 085,79
Итого					125 182,22
НДС		20%			25 036,44
Всего по Смете:					150 218,66

### Примечание

Временное электроснабжение здания - расчет выполнен если мы устанавливаем все новое , если определиться что существующие кабели в рабочем состоянии, то по состоянию использованных

1. материалов измениться

Генподрядчик:



Заказчик :

